

Verejný obstarávateľ/Kupujúci:
 Typ zákazky:
 Postup:
 Predmet zákazky:
 Dokument:

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica
 Nadlimitná zákazka na dodanie tovaru
 Verejná súťaž, s použitím elektronickej aukcie
ŠZM pre komplexnú intervenčnú liečbu kardiovaskulárnych ochorení srdca a ciev ČASŤ 5
 Príloha č.1 zmluvy

Predávajúci:

ADYTON medical devices SK s.r.o.

Časť	Pol. Číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo	ŠUKL kód	Kód MZ SR (ak bol pridelený)	Názov položky/typ/popis/výrobca	Cena za MJ (EUR)				Cena za predpokladané množstvo MJ		
								bez DPH	Sadzba DPH	DPH	sDPH	bez DPH	DPH	s DPH/MJ
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	I/100xJ	I+K	I*E	M/100*J	L*E
Špeciálny zdravotnícky materiál pre intervenčnú rádiologickú liečbu so zameraním na končatinové a intrakraniálne intervencie, s osobitným zreteľom na možnosť vykonávania ultrazvukom akcelerovanej lokálnej trombolýzy, laserovej aj														
Časť 5	1.	Infúzný ultrazvukový katéter požadovaných vlastností	ks	50	P91161	X03001	EkoSonic™ - katéter ultrazvukový infúzný	2 565,00	20	513,00	3 078,00	128 250,00	25 650,00	153 900,00
	2.	Katétre a príslušenstvo pre mechanickú trombektómiu	ks	100	P76865	X02913	Rotarex®S - systém trombektomický s príslušenstvom	1 710,00	20	342,00	2 052,00	171 000,00	34 200,00	205 200,00
	3.	Katéter pre laserovú aterektómiu	ks	20	P89304	X04379	Katéter aterektomický Turbo Power / Turbo-Tandem System	3 142,50	20	628,50	3 771,00	62 850,00	12 570,00	75 420,00
	4.	Katéter na dočasnú distálnu emboloprotekciu pri venózných intervenciách	ks	10	P91929	X03013	Capturex® - katéter endovaskulárny	1 710,00	20	342,00	2 052,00	17 100,00	3 420,00	20 520,00
	5.	0,014"/0,018" kompatibilné dilatačné katétre uvoľňujúce liečivá	ks	200	P98491	X04736	Katéter PTA dilatačný balónikový ELUTAX "3" - OTW / ELUTAX "3" - OTW-S	751,67	20	150,33	902,00	150 333,33	30 066,67	180 400,00
	6.	0,035" kompatibilné dilatačné katétre uvoľňujúce liečivá	ks	100	P94682	X03680	Katéter angioplastický balónikový Stellarex	832,50	20	166,50	999,00	83 250,00	16 650,00	99 900,00
	7.	Dilatačné katétre uvoľňujúce liečivá určené do cerebrálnej cirkulácie	ks	15	P98489	X04734	Katéter PTA dilatačný intrakraniálny N-ELUTAX "3"	854,17	20	170,83	1 025,00	12 812,50	2 562,50	15 375,00
	8.	0,014" a 0,018" kompatibilné Dilatačné katétre uvoľňujúce liečivá na liečbu AV fistul	ks	20	P98491	X04736	Katéter PTA dilatačný balónikový ELUTAX "3" - OTW / ELUTAX "3" - OTW-S	751,67	20	150,33	902,00	15 033,33	3 006,67	18 040,00
	9.	Skórovacie PTA katétre	ks	50	P81057	X02774	Katéter PTA balónikový AngioSculpt	612,50	20	122,50	735,00	30 625,00	6 125,00	36 750,00
	10.	Extraktor trombov z intrakraniálneho riečiska	ks	100	P89347	X02986	pRESET® - stent trombektomický	2 790,00	20	558,00	3 348,00	279 000,00	55 800,00	334 800,00
	11.	Neurovodiče	ks	200	P91070	X02669	ASAHI - neurovaskulárny vodiaci drôt	556,67	20	111,33	668,00	111 333,33	22 266,67	133 600,00
	12.	Periférne vysokoflexibilné stenty	ks	250	P89063	X02800	Samoeexpandovateľný .035" vaskulárny stent SMART Flex	1 000,00	10	100,00	1 100,00	250 000,00	25 000,00	275 000,00
	13.	Intrakraniálny dilatačný balón	ks	50	P95796	X03962	pITA - katéter PTA neurovaskulárny, rýchlovýmenný, balónikový	1 191,67	20	238,33	1 430,00	59 583,33	11 916,67	71 500,00
	14.	Zariadenie na remodeláciu toku krvi na báze hustopleteného stentu	ks	30	P91071	X02997	p64® - zariadenie na moduláciu prietoku krvi	8 190,00	10	819,00	9 009,00	245 700,00	24 570,00	270 270,00
	15.	Zariadenie pre liečbu intrakraniálnych aneuryziem vo vetvení	ks	30	P91072	X02998	Implantát na intrakraniálnu aneuryzmu vo vetvení pCONus®	6 339,00	10	633,90	6 972,90	190 170,00	19 017,00	209 187,00
	16.	Neurovaskulárny vodiaci katéter	ks	80	P96959	X04190	Drôt vodiaci ovládateľný hydrofilný pORTAL	860,00	20	172,00	1 032,00	68 800,00	13 760,00	82 560,00

17.	Periférny vysokoprietokový katéter	ks	50	P96574	X04191	ASAHI FUBUKI 043	986,67	20	197,33	1 184,00	49 333,33	9 866,67	59 200,00
18.	laserový ablačný katéter	ks	25	P89303	X00974	Turbo Elite	2 356,67	20	471,33	2 828,00	58 916,67	11 783,33	70 700,00
													2 312 322,00

Sortimentná skladba nevyhnutného príslušenstva pre časť 5 je prílohou tejto prílohy.